
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
КІЦМАНЬ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №11-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 11-п

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507845 986234
Гаврилюк Олексій Іванович 40179741 PH 28.05.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 198,000

2 11300481 986234

Сандулович Юрій Юрійович 53172742 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193616 Менеджмент 200,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 11-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10469452 993790

Барнич Андрій Миколайович 51149798 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

198,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 11-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10547311 993789

Богомолов Іван Сергійовч 53169404 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

189,000

2 10584069 993789

Майданюк Едуард Михайлович 52465022 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

182,000

3



3 10547260 993789

Марфей Онуфрій Михайлович 53169406 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

194,000

4 10460616 993789

Петракович Юрій Дмитрович 43176494 PH 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

200,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 11-п

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10463473 987379

Балицький Станіслав Романович 52467721 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,000

2 10458041 987379
Басько Ігор Іванович 42851923 PH 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

182,000

5



3 10458089 987379
Бречка Андрій Юрійович 31570357 PH 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

195,000

4 10463470 987379
Дмитрюк Олександр Васильович 45196448 PH 30.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

199,000

5 10458090 987379

Марич Володимир Юрійович 51796745 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

183,000

6 10449507 987379
Палагнюк Василь Васильович 34036144 PH 21.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

198,000

7 10470843 987379

Перчик Олександр Віталійович 53007999 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

196,000

8 10921467 987379

Савчук Максим Сергійович 53172741 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193561 Ветеринарна 
медицина

184,000

9 10463999 987379

Серецький Микола Сергійович 52849976 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

197,000

10 10585029 987379

Струк Світлана Ігорівна 53008038 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189793 Ветеринарна 
медицина

200,000

6


